

K/S Åstrupvej

**c/o Philip Mørch
Kærvej 14A
3450 Allerød**

CVR-nr. 30 08 72 24

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. februar 2023

Philip Mørch
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S Åstrupvej
c/o Philip Mørch
Kærvej 14A
3450 Allerød

CVR-nr.: 30 08 72 24

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Allerød

Bestyrelse

Philip Mørch, formand
Palle Mørch

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve ejendomme med henblik på udlejning eller videresalg.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ejendomme er værdiansat ud fra et afkastkrav på ca. 6,6%. Såfremt afkastkravet ændres med 1% vil det medføre en ændring i værdiansættelsen af ejendommen på ca. kr. 1,4 mio.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 272.179, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 7.132.192.

Selskabet har som forventet afhændet ejendommen i Stubbekøbing. Selskabet ejer fortsat ejendommen i Hjørring.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		978.565	1.136.104
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		978.565	1.136.104
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>-700.000</u>	<u>-1.862.900</u>
Resultat før finansielle poster		278.565	-726.796
Finansielle omkostninger		<u>-6.386</u>	<u>-163.885</u>
Årets resultat		<u>272.179</u>	<u>-890.681</u>
 Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>272.179</u>	<u>-890.681</u>
		<u>272.179</u>	<u>-890.681</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	<u>10.346.705</u>	<u>11.046.705</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>10.346.705</u>	<u>11.046.705</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.346.705</u>	<u>11.046.705</u>
Likvide beholdninger		<u>3.446</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.446</u>	<u>0</u>
Aktiver bestemt for salg		<u>0</u>	<u>6.500.000</u>
Aktiver i alt		<u><u>10.350.151</u></u>	<u><u>17.546.705</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		5.756.202	5.696.202
Overført resultat		3.375.990	3.008.572
Hensat til uddelinger		<u>-2.000.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>7.132.192</u>	<u>8.704.774</u>
Markedsværdi af SWAP		<u>40.850</u>	<u>132.068</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>40.850</u>	<u>132.068</u>
Banker		0	241.105
Gæld til realkreditinstitutter		<u>2.457.822</u>	<u>2.592.391</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>2.457.822</u>	<u>2.833.496</u>
Gæld til realkreditinstitutter	3	0	3.992.557
Banker	3	163.994	528.590
Anden gæld		555.293	1.349.437
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>5.783</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>719.287</u>	<u>5.876.367</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.177.109</u>	<u>8.709.863</u>
Passiver i alt		<u>10.350.151</u>	<u>17.546.705</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Hensat til ud- delinger	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	5.756.202	3.012.593	0	8.768.795
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Regulering af sikringsinstrumen- ter til dagsværdi	0	91.218	0	91.218
Årets resultat	0	272.179	0	272.179
Egenkapital 31. december 2022	5.756.202	3.375.990	-2.000.000	7.132.192

Noter

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2022		<u>11.696.705</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>11.696.705</u>
Opskrivninger 1. januar 2022		-650.000
Årets opskrivninger		<u>-700.000</u>
Opskrivninger 31. december 2022		<u>-1.350.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u><u>10.346.705</u></u>
3 Langfristede gældsforpligtelser		
	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Banker		
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>241.105</u>
Langfristet del	<u>0</u>	<u>241.105</u>
Inden for et år	0	118.000
Øvrig kortfristet gæld til banker	<u>163.994</u>	<u>410.590</u>
Kortfristet del	<u>163.994</u>	<u>528.590</u>
	<u><u>163.994</u></u>	<u><u>769.695</u></u>

Noter

3 Langfristede gældsforpligtelser (fortsat)

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Mellem 1 og 5 år	<u>2.457.822</u>	<u>2.592.391</u>
Langfristet del	2.457.822	2.592.391
Inden for et år	<u>0</u>	<u>3.992.557</u>
	<u>2.457.822</u>	<u>6.584.948</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets realkreditlån er der givet pant i henholdsvis ejendommen matr. Nr. 54 Hjørring Markjorder og ejendommen matr. nr. 36A Stubbekøbing Markjorder.

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank er stillet ejerpantebrev, stort kr. 3.000.000 i ejendommen matr. Nr. 54 Hjørring Markjorder.

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit indestår Philip Mørch og Palle Mørch som selvskyldnerkautionister.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Palle Mørch

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f64d7fbd-a2a1-4cdd-9278-88a26d259d7c

IP: 83.89.xxx.xxx

2023-02-11 08:30:10 UTC



Philip Mørch

Bestyrelsesformand

Serienummer: 1c186fa3-8878-4d8a-b404-7dfa2d5fe934

IP: 93.161.xxx.xxx

2023-02-11 14:18:06 UTC



Philip Mørch

Dirigent

Serienummer: 1c186fa3-8878-4d8a-b404-7dfa2d5fe934

IP: 93.161.xxx.xxx

2023-02-11 14:21:16 UTC



Penneo dokumentnøgle: IBEPO-LLW3-6X1L4-AXN40-F1F25-DUD3C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>